biTech.cz s.r.o.
U Vlečky 592
664 42 Modřice
tel/fax: 547216582
E-mail: info@bitech.cz
Výhradní dovozce do ČR a SR:
Ohřívače vody

ohřívače využívají vysoce moderní technologii antikorozního smaltovaného povrchu, který zaručuje
spolehlivou ochranu proti korozi a garantuje dlouhodobou životnost a užitnou hodnotu.
Typ popis
rozměr
(v x š x c) (m)
objem
(l)
jmen. přetlak
(MPa)
hmotnost
(kg)
el. napětí
(v)
el.příkon
(W)
GCV303612A03R vertikální  slim Ø 36 cm 0,580x0,410x0,400 30 litrů 0,8 17,2 kg 230 1200 W
GCV503615A03R vertikální  slim Ø 36 cm 0,620x0,490x0,400 50 litrů 0,8 20 kg 230 1500 W
GCV803615A03R vertikální  slim Ø 36 cm 1,180x0,410x0,400 80 litrů 0,8 24,7 kg 230 1500 W
GCV804520A03R vertikální Ø 45 cm 0,830x0,490x0,480 80 litrů 0,8 27,8 kg 230 2000 W
GCV1004520A03R vertikální Ø 45 cm 0,990x0,490x0,480 100 litrů 0,8 30,1 kg 230 2000 W
GCV1204520A03R vertikální Ø 45 cm 1,140x0,490x0,480 120 litrů 0,8 34,8 kg 230 2000 W
GCV1504530A03R vertikální Ø 45 cm 1,360x0,490x0,480 150 litrů 0,8 40,8 kg 230 3000 W
BASE line - vertikální
■  nerezová trubice
■  smaltovaná antikorozní ochrana
■  vnitřní nádoby

GCU). Všechny modely jsou rovněž vybaveny přírubou, magnéziovou anodou a antikorozní ochranou vnitřní nádoby. Mají
universální velikost, světelný ukazatel, nerezový přívod a vývod vody a pojistný ventil.
Typ popis
rozměr
(v x š x c) (m)
objem
(l)
jmen. přetlak
(MPa)
hmotnost
(kg)
el. napětí
(v)
el.příkon
(W)
GCH804520A03R horizontální Ø 45 cm 0,480x0,490x0,830 80 litrů 0,8 27,8 kg 230 2000 W
GCH1004520A03R horizontální Ø 45 cm 0,480x0,490x0,990 100 litrů 0,8 30,1 kg 230 2000 W
GCH1204520A03R horizontální Ø 45 cm 0,480x0,490x1,140 120 litrů 0,8 34,80 230 2000 W
GCH1504530A03R horizontální Ø 45 cm 0,480x0,490x1,360 150 litrů 0,8 40,80 230 3000 W
Typ popis objem hmotnost el.příkon
GCA1015SRC malý tlakový el.ohřívač 10 litrů 7,1 kg 1500 W
GCU1015SRC malý tlakový el.ohřívač 10 litrů 7,1 kg 1500 W
GCA1515SRC malý tlakový el.ohřívač 15 litrů 9,7 kg 1500 W
GCU1515SRC malý tlakový el.ohřívač 15 litrů 9,7 kg 1500 W
IWH 05 Z01 IL malý tlakový el.ohřívač průtokový 1,76 kg 5000 W
IWH 07 Z01 IL malý tlakový el.ohřívač průtokový 1,76 kg 7000 W
Compact line
■  horizontální ohřívače vody
■  smaltovaná antikorozní ochrana vnitřní nádoby
■  izolace z vysoce husté CFC PU pěny
■  nerezová trubice
■  plastová trubice
■  příruba pro snadnou montáž a demontáž
■  pojistný ventil
BASE line - horizontální
Typ popis objem hmotnost el.příkon
TESY GCV804720P61 manuální diagnostika 80 litrů 33 kg 2000 W
TESY GCV1004720P61 manuální diagnostika 100 litrů 34,4 kg 2000 W
TESY GCV804720P62 elektron. diagnostika 80 litrů 33 kg 2000 W
TESY GCV1004730P62 elektron. diagnostika 100 litrů 34,4 kg 2000 W
Premium line řada ohřívačů vody je vybavena přesným elektronickým
kontrolním systémem s funkcemi: přesný elektronický termostat,
přesnost nastavení teploty ± 1°C, u typu P62 digitální teploměr.
Vysoce účinná ekologická izolace o nadstndardní tloušťce 32 mm

■  nastavitelný termostat
■  pojistný ventil
Typ popis
rozměr
(v x š x c) (m)
objem
(l)
jmen. přetlak
(MPa)
hmotnost
(kg)
el. napětí
(v)
el.příkon
(W)
GCVS804520A03R vertikální 0,830x0,490x0,480 80 litrů 0,8 34 kg 230 2000 W
GCVS1004520A03R vertikální 0,990x0,490x0,480 100 litrů 0,8 40,20 kg 230 2000 W
GCVS1204520A03R vertikální 1,140x0,490x0,480 120 litrů 0,8 45 kg 230 2000 W
GCVS1504530A03R vertikální 1,360x0,490x0,480 150 litrů 0,8 51 kg 230 3000 W
SOLÁRNÍ OHŘEV VODY
Moderní vysoce selektivní absorbér s optimální pohltivostí intenzity slunečního svitu z mědi. Absorpční fólie ETA
plus vysoce teplotně odolná s vysokým ziskem energie, která za dobu její životnosti dosahuje až 20 000 kWh.
Hliníkový rám s kvalitní izolací a prizmatickým sklem zaručuje minimální teplotní zráty a odolnost kolektoru.